

Fra: noreply@norconsult.no
Sendt: mandag 6. november 2023 22:38
Til: postmottak
Emne: Uttalelse til kommuneplanens arealdel 2023-2035

Registreres i sak 23/11837

Innsending:

Tilbakemelding: Vi i Foreldrenes Arbeidsutvalg (FAU) ved Benterud skole ønsker å gi vår uttalelse i forbindelse med Ringerike kommunes områdeplan for Eikli området. Vi er opptatt av å sikre at utviklingen av Eikli området ivaretar barnas, familiens og skolens interesser, samtidig som vi tar hensyn til miljø og bærekraftige løsninger for fremtiden.

Nedenfor presenterer vi våre viktigste momenter knyttet til soneplanen:

1. Skolesituasjonen: Ved økning av antall boliger på Eikli må det gjøres en samlet vurdering av antallet boliger opp imot ledig skolekapasitet til Benterud Skole som er nærskole for området. Det er i dag ledig kapasitet på skolen for å kunne ta inn flere elever, men en må i videre planprosess sørge for at det i fremtiden planlegges innenfor rammene for Benterud skole.

2. Trafikksikkerhet og næringsvirksomhet: Vi mener det er viktig å fokusere på trafikksikkerheten i området, spesielt ned til Benterud skole. Dette bør inkludere fjerning av næringsvirksomhet som har mye trafikk og tunge kjøretøy, samt etablering av nødvendige trafikksikkerhetstiltak som vil beskytte barna mens de ferdes til og fra skolen. Det er i dag ikke tilstrekkelig med fortau som ivaretar trygg skolevei for de som bor i området. Boligområdene/ infrastruktur må ivareta en trygg trafikkavvikling, og at det bygges gode separate løsninger for gående/ syklende i hele området.

Det bør også i videre planlegging legges opp til at de service funksjonene som beboerne trenger i hverdagen (butikk, apotek, post etc) etableres/ består i nærmiljøet for å redusere trafikk internt i området.

En utvikling/ transformasjon av området langs Osloveien må ivaretas med trygg skolevei for alle elever som i dag har dette som skolevei over Kvernbergsund bro og ned til Benterud skole.

3. Trafikksikkerhet i byggeperioder: Det bør i kommunens reguleringsbestemmelser stilles strenge krav til sikkerhet ved gjennomføring av byggearbeider for transport/ byggeaktiviteter i området.

4. Kollektivtransport: Vi oppfordrer til en grundig vurdering av kollektivtransportsystemer i tilknytning til området for å sikre gode, trygge og miljøvennlige transportmuligheter til skole, barnehage og andre nødvendige tjenester.

5. Barnehager: Vi forventer at det tas hensyn til behovet for barnehageplasser i tråd med den økende befolkningsveksten i området. Det er viktig å sikre at barn har tilgang til barnehager i nærheten av deres bosted, sånn at barn kan leveres/hentes uten bruk av bil. .

6. Bærekraft og hyggelig bomiljø: Vi oppfordrer sterkt til at bærekraftige prinsipper og miljøvennlige løsninger integreres i områdeplanen. Det må etableres grøntområder og lekeplasser i planleggingen av Eikli området for barns fysiske aktivitet.

7. Medvirkning og informasjon: FAU ved Benterud skole ønsker å bli involvert i prosessen og holdt oppdatert om utviklingen av Eikli området, og ber om at det legges opp til åpen kommunikasjon og samarbeid i videre arbeider med planen og detaljregulering av området med kommunen. FAU vil sterkt oppfordre til at det for området i størst mulig grad stilles krav til felles regulering for alle utviklere for å få en helhetlig og god løsning for området.

Vi håper at våre innspill, inkludert behovet for bedring av trafikksikkerhetstiltak vil bli nøye vurdert i den videre planleggingsprosessen.

Med vennlig hilsen,
Foreldrenes Arbeidsutvalg (FAU) ved Benterud skole

Navn: Reidar Steine, leder FAU Benterud

Epost: reidar.steine@gmail.com

Telefon: 95190179

[Se innspillet](#)

CONFIDENTIALITY AND DISCLAIMER NOTICE: This message is for the sole use of the intended recipients and may contain confidential information. If you are not an intended recipient, you are requested to notify the sender by reply e-mail and destroy all copies of the original message. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. While the sender has taken reasonable precautions to minimize the risk of viruses, we cannot warrant the absence of, or accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.